

شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت زامیاد (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفند 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی کافی و مناسب است. همچنین این سازمان مسئولیت دارد به عنوان بازرس قانونی، موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

مبانی اظهار نظر مشروط

4. سرفصل‌های دریافتنی‌های تجاري و غیرتجاري و پیش‌پرداختها(یادداشت‌های توضیحي 4 و 6) شامل مبلغ 2,805 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتي، عمدتاً مبلغ 2,202 میلیارد ریال مربوط به اسناد دریافتنی(چک‌های برگشتی) از خریداران خودرو در سنوات گذشته، مبلغ 183 میلیارد ریال طلب از شرکت FAW بابت قطعات مرجوعي و مبلغ 178 میلیارد ریال فروش خودرو به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کل کشور و ضبط ضمانت‌نامه‌های بانکی توسط آن سازمان می‌باشد که علی‌رغم پی‌گیری‌های حقوقی و کیفری(بابت بخشی از آن)، تا تاریخ این گزارش وصول نگردیده و از این بابت صرفاً مبلغ 35 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حسابها منظور شده است. با توجه به مراتب فوق، هرچند احتساب ذخیره اضافی در حسابها ضروري است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات مورد نیاز در خصوص قابلیت وصول مطالبات مذکور، تعیین میزان دقیق ذخیره، برای این سازمان میسر نمی‌باشد.
5. با توجه به یادداشت‌های توضیحي 1-7، 6-4 و 3-9، سرمایه‌گذاری در شرکت فرعی طراحی و مهندسی بهنگام آفرین سایپا و مطالبات و قالیبهای امانی نزد آن شرکت به ترتیب به مبلغ 33، 201 و 36 میلیارد ریال می‌باشد. شرکت مذکور در سال گذشته منحل و کلیه ماشین‌آلات، خطوط تولید و پرسنل آن به شرکتهای گروه سایپا منتقل گردیده است. صورت خالص ارزش باقیمانده دارائیهای آن شرکت براساس تراز حسابها(دفاتر) در تاریخ 1397/12/29، بیانگر مازاد بدهیها به دارائیها به مبلغ 204 میلیارد ریال(حاصل مبلغ 277 میلیارد ریال بدهی و مبلغ 73 میلیارد ریال دارایی) می‌باشد. با توجه به مراتب فوق، احتساب ذخیره بابت مطالبات مشکوک‌الوصول و کاهش ارزش سرمایه‌گذاری ضروري است، لیکن به علت عدم دسترسی به مدارک و مستندات مورد نیاز، امکان تعیین میزان دقیق آن، برای این سازمان در شرایط حاضر میسر نمی‌باشد.
6. به شرح یادداشت توضیحي 11، براساس برگهای قطعی و تشخیص صادره توسط سازمان امور مالیاتی، مالیات عملکرد سال‌های 1392، 1393 و 1395 جمعاً به مبلغ 212 میلیارد ریال تعیین گردیده که با توجه به اعتراض شرکت ذخیره‌ای از این بابت در حسابها منظور نشده است. همچنین بابت عملکرد سال مالی مورد گزارش به دلیل زیان ابرازی ذخیره‌ای در حسابها منعکس نگردیده است. احتساب ذخیره بابت موارد یاد شده ضروریست، لیکن تعیین میزان دقیق آن موکول به اعلام نظر نهایی مسئولین مالیاتی می‌باشد.

اظهار نظر مشروط

7. به نظراین سازمان، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 6، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت زامیاد (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

8. اظهار نظر این سازمان در اثر مفاد بندهای 1-8 و 2-8 این گزارش مشروط نشده است:
- 8-1 به شرح یادداشت توضیحي 1-8-4، در خصوص طلب ارزی از بانک ملت شعبه زامیاد و بدهی به بانک مزبور بابت اعتبارات اسنادی سنوات قبل، تا تاریخ این گزارش توافق نهایی حاصل نشده است.
- 8-2 به شرح یادداشت توضیحي 2-27 براساس اعلامیه‌های مورخ 1395/12/9 و 1397/5/6 سازمان تأمین اجتماعی، بدهی شرکت بابت حق بیمه سنوات 1392، 1393 و 1395 جمعاً به مبلغ 322 میلیارد ریال اعلام گردیده که با توجه به اعتراض شرکت ذخیره‌ای از این بابت محاسبه نشده و پرونده‌های مذکور توسط هیات‌های حل اختلاف بدوی و تجدیدنظر در جریان رسیدگی می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.
- اظهارنظر این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.
- درارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش مبانی اظهار نظر مشروط در بالا توضیح داده شده

است شرکت باید بابت موارد مندرج در بندهای 4 الي 6 این گزارش درخصوص کسري ذخيره براي مطالبات مشکوک الوصول، کاهش ارزش سرمايه‌گذاري و ماليات، ساير اطلاعات (گزارش تفسيري مديريت) را تعديل نمايد به همین دليل این سازمان به این نتیجه رسیده که مبالغ، یا ساير اقلام در گزارش مزبور از بابت بندهای فوق به طور با اهميتي تحريف شده است.

گزارش در مورد ساير الزامات قانونی و قراردادی

10. عملکرد شرکت در سال مالي مورد گزارش منجر به مبلغ 742 ميليارد ريال زیان گردیده و زیان انباشته شرکت بدون در نظر گرفتن آثار بندهای این گزارش مبلغ 229ر2 ميليارد ريال، عمدتاً ناشی از افزایش مبلغ بهای تمام شده نسبت به فروش است. همچنین جریان خالص وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی، منجر به خروج وجه نقد شده است. اتخاذ تمهیداتی جهت وصول به موقع مطالبات، ورود وجه نقد به شرکت و خروج از زیان، ضروري می‌باشد.
11. پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادي مورخ 1397/4/21 صاحبان سهام، با توجه به موارد مندرج در بندهای 4 الي 6، 2-8 و 10 این گزارش و در موارد زیر به نتیجه نرسیده است:
- 11-1 اخذ پایان‌کار از شهرداری درخصوص بناهای احداث شده از سال 1375
- 11-2 اخذ سند مالکیت زمین کردن کرج و زمین رستوران شرکت.
- 11-3 تعیین تکلیف اقلام فاقد گردش موجودی‌ها و پروژه‌های در جریان تکمیل را (عمدتاً پروژه Z100).
- 11-4 موضوع مفاد ماده 22 قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد در ارتباط با تأیید اصالت نرم افزارهای مورد استفاده شرکت.
- 11-5 تعیین تکلیف خودروهای امانی.
- 11-6 رعایت قوانین و مقررات سازمان بورس اوراق بهادار بطور کامل.
12. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-28، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت‌مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده درخصوص کسب مجوز از هیئت‌مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری صورت پذیرفته است. در ارتباط با معاملات مزبور و سایر معاملات با اشخاص وابسته، تعیین نرخ خرید کالا و خدمات دریافتی و پرداختی، زمان و نحوه تسویه مطالبات و بدهی‌های مربوط در چارچوب روابط خاص فی‌مابین شرکتهای گروه سایپا صورت گرفته و تصویب نهایی آن در صلاحیت مجمع عمومی شرکت می‌باشد.
13. گزارش هیئت‌مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادي صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در این گزارش، نظر این سازمان به موارد باله‌میتي که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت‌مدیره باشد، جلب نشده است.
14. -ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:
- 14-1 افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان‌دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده در موعد مقرر (بند 4 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات).
- 14-2 افشای صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی بهنگام آفرین مربوط به سال مالی قبل در موعد مقرر (بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات).
- 14-3 رعایت مفاد دستور العمل الزامات کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مبنی بر انجام آزمونهای کنترل توسط واحد حسابرسی داخلی شرکت و ارائه گزارش به کمیته حسابرسی (ماده 10 دستورالعمل مذکور).
- 14-4 نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها به میزان حداقل 20 درصد و داشتن حداقل یک بازارگردان (ماده 10 دستورالعمل پذیرش).
- 14-5 مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران ابلاغی مورخ 12 آبان 1397 سازمان درخصوص ایجاد دبیرخانه مستقل هیئت‌مدیره، کمیته انتصابات و تشکیلات و رویه‌های اجرایی آن، فراهم نمودن اعمال حق رأی به طریق الکترونیکی با تأیید سازمان بورس و درج گزارشات مالی و اطلاعات موثر و با اهمیت درخصوص هیات مدیره از طریق پایگاه اینترنتی شرکت.
15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آئین‌نامه‌ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این رابطه، این سازمان به موارد با اهميتي حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

13 تیر 1398

سازمان حسابرسی

مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Sedigheh Mirjafari] Sign	1398/04/13 18:45:45
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	[Ali Reza Asaadi] Sign	1398/04/13 18:48:28
عضو هیئت عامل سازمان	[Faraj Lotfollahi] Sign	1398/04/13

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۶۳,۰۹۰	۱۳۷,۳۱۵	۱۰۶	پرداختی‌های تجاری	۳,۹۶۵,۹۳۴	۳,۹۳۱,۳۸۰	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۶۰۶,۶۹۹	۱,۵۳۴,۱۱۹	۵
دریافتی‌های تجاری	۵,۵۲۶,۳۲۲	۹,۵۵۳,۱۱۵	(۴۲)	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۱۸,۳۶۱	۲۲۲,۹۷۴	۳۱	سود سهام پرداختی	۳,۹۹۱	۴,۰۵۲	(۲)
موجودی مواد و کالا	۴,۱۰۳,۷۳۱	۳,۰۳۱,۷۰۳	۳۵	تسهیلات مالی	۴,۱۷۷,۶۳۴	۳,۷۱۳,۲۶۶	۵۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۹۵۳,۱۳۲	۴۰۳,۰۷۶	۶۳۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۴۳۳,۵۰۶	۵,۱۹۳,۶۳۰	(۳۴)
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۱۶۳,۴۳۶	۱۳,۳۵۷,۱۸۲	(۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۱۸۶,۷۵۴	۱۳,۲۵۵,۳۳۷	(۱)
دریافتی‌های بلندمدت	۱۲۹,۴۳۶	۱,۱۳۳,۵۴۷	(۸۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۹,۴۶۸	۱۷۴,۶۶۸	(۲۰)	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۱۳۶	۵,۱۳۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳,۲۷۶	۴۵۷,۶۸۳	(۹۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۹۵۶,۳۵۸	۳,۹۰۳,۰۴۹	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۶۶,۰۸۱	۵۷۹,۴۵۳	۳۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۷۸,۲۵۷	۱,۰۳۷,۱۳۵	(۲۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۳۳۰,۲۸۸	۵,۲۰۵,۳۹۰	(۱۹)	جمع بدهی‌ها	۱۳,۹۶۵,۱۱۱	۱۴,۲۹۲,۴۷۲	(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۵۳۹,۸۹۲	۵,۵۳۹,۸۹۲	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۲۶,۷۳۵	۱۲۶,۷۳۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	(۲,۳۳۹,۰۱۴)	(۱,۴۸۶,۵۳۷)	۵۰
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳,۴۳۷,۶۱۳	۴,۱۷۰,۱۰۰	(۱۸)
جمع دارایی‌ها	۱۷,۳۹۲,۷۲۴	۱۸,۵۶۳,۵۷۲	(۶)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷,۳۹۲,۷۲۴	۱۸,۵۶۳,۵۷۲	(۶)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۳۶۲,۵۳۱	۱۰,۶۰۵,۳۹۸	۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰,۵۱۸,۱۳۹)	(۹,۱۹۳,۲۷۶)	۱۴
سود (زیان) ناخالص	۸۴۴,۲۸۲	۱,۴۱۲,۱۲۲	(۴۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۲۰۲,۴۴۵)	(۱,۶۵۷,۹۳۷)	(۲۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۲۶,۸۳۹	۱۲,۹۲۳	۱,۶۵۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۶۷,۹۵۰)	(۴۹۲,۳۸۴)	(۵)
سود (زیان) عملیاتی	(۵۹۹,۱۷۴)	(۷۳۵,۱۸۶)	(۱۷)
هزینه‌های مالی	(۵۰۱,۷۹۰)	(۸۱۸,۰۳۱)	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۷۸۶	۲۳,۳۲۹	۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۳۲,۶۹۱	۶۲۵,۳۹۶	(۴۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۴۲,۴۸۷)	(۸۹۴,۵۹۲)	(۱۷)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۷۴۲,۴۸۷)	(۸۹۴,۵۹۲)	(۱۷)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	(۷۴۲,۴۸۷)	(۸۹۴,۵۹۲)	(۱۷)
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۰۸)	(۱۳۱)	(۱۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲۶)	(۳۱)	(۱۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۳۴)	(۱۶۲)	(۱۷)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	(۷۴۲,۴۸۷)	(۸۹۴,۵۹۲)	(۱۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱,۴۵۲,۵۸۳)	(۲۸۹,۷۸۹)	۲۷۳
تعدیلات سنواتی	(۲۳,۹۴۴)	(۲۰۲,۱۴۶)	(۸۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱,۴۸۶,۵۲۷)	(۵۹۱,۹۳۵)	۱۵۱
سود سهام مصوب	۰	۰	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱,۴۸۶,۵۲۷)	(۵۹۱,۹۳۵)	۱۵۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--
سود قابل تخصیص	(۲,۲۲۹,۰۱۴)	(۱,۴۸۶,۵۲۷)	۵۰

--	•	•	انتقال به اندوخته قانوني
--	•	•	انتقال به ساير اندوخته ها
۵۰	(۱,۴۸۶,۵۳۷)	(۲,۲۳۹,۰۱۴)	سود (زيان) انباشته پايان دوره
(۱۷)	(۱۶۳)	(۱۳۴)	سود (زيان) خالص هر سهم- ريال
•	۵,۵۲۹,۸۹۲	۵,۵۲۹,۸۹۲	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

	حسابرسی شده		شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
--	2,393,608	(308,508)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
--	2,393,608	(308,508)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	0	0	سود سهام دریافتی
(39)	(818,031)	(501,790)	سود پرداختی بابت استقراض
6	23,329	24,786	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(94)	(944)	(61)	سود سهام پرداختی
(40)	(795,646)	(477,065)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
588	725	4,988	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
28	(108,666)	(139,097)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	40,000	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(84)	(30,000)	(4,800)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(28)	(137,941)	(98,909)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	1,460,021	(884,482)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
188	1,315,764	3,783,765	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(6)	(2,929,502)	(2,763,804)	بازپرداخت اصل استقراض
--	(1,613,738)	1,019,961	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(153,717)	135,479	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(55)	280,250	127,315	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	782	(704)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
106	127,315	262,090	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
روش داخلي:													
اميون AS۴۰	دستگاه	هيئت مديره	۴۴	۳,۹۵۴,۳۴۰,۹۰۹.۰۹	۱۷۳,۹۹۱	(۱۵۲,۷۴۸)	۲۱,۳۴۳	۶۸	۴,۷۰۲,۷۰۵,۸۸۳.۳۵	۳۱۹,۷۸۴	(۳۴۷,۶۷۰)	۷۳,۱۱۴	۰
اميون ATV۲۰	دستگاه	هيئت مديره	۲۰	۴,۵۳۳,۴۰۰,۰۰۰	۹۰,۶۴۸	(۸۰,۰۵۱)	۱۰,۵۹۷	۴۰	۵,۶۵۳,۸۵۰,۰۰۰	۲۳۶,۱۵۴	(۲۱۹,۰۵۷)	۷,۰۹۷	۰
اميون MLL۱۸۰	دستگاه	هيئت مديره	۵۷	۳,۴۳۹,۸۳۴,۵۶۱.۴	۱۳۸,۵۰۰	(۱۳۳,۶۰۰)	۱۴,۹۰۰	۳۹	۳,۴۸۱,۳۰۶,۸۹۶.۵۵	۷۱,۹۵۵	(۶۴,۰۰۷)	۷,۹۴۸	۰
اميون MLL۱۸۰ - سه محور	دستگاه	هيئت مديره	۱۱	۳,۷۵۴,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۳۰,۳۹۶	(۲۵,۱۷۵)	۵,۱۲۱	۱	۳,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۵۰	(۲,۳۰۴)	۳۴۶	۰
ميني تراک	دستگاه	هيئت مديره	۶۱	۲۶۰,۴۷۵,۴۰۹.۸۴	۱۵,۸۸۹	(۱۵,۷۴۳)	۱۴۶	۶۵	۲۶۰,۵۳۳,۰۷۶.۹۲	۱۶,۹۳۴	(۱۶,۹۸۳)	(۴۸)	۰
ميني بوس ۱۵-AT۳۶	دستگاه	هيئت مديره	۸	۱,۳۰۰,۶۲۵,۰۰۰	۱۰,۴۰۵	(۱۱,۳۰۹)	(۹۰۴)	۲۵	۲,۱۴۴,۴۴۰,۰۰۰	۵۳,۶۱۱	(۴۰,۳۰۹)	۱۳,۳۰۲	۴۳
نت پادرا	دستگاه	هيئت مديره	۷۴۱	۳۷۰,۸۳۵,۳۵۷.۶۲	۳۷۴,۷۸۹	(۲۵۸,۲۵۶)	۱۶,۴۳۳	۴۵۶	۴۶۵,۴۱۴,۴۷۳.۶۸	۳۱۲,۳۳۹	(۱۸۸,۳۷۴)	۳۳,۸۵۵	۷,۰۰۰

۶دنده با ایمولایزر یورو۴	دستگاه	هیئت مدیره	۶,۳۹۲	۲۸۸,۹۱۶,۳۰۱.۶۳	۱,۸۴۶,۷۵۳	(۱,۵۶۳,۳۳۰)	۲۸۴,۵۲۳	۵,۱۹۰	۳۶۶,۵۱۵,۷۹۹.۶۱	۱,۹۰۲,۳۱۷	(۱,۶۸۰,۹۸۴)	۳۳۱,۳۳۳	۳,۰۰۰
وانت NIB تاخو گراف فرمان دوتیکه ABS	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
وانت NIB تاخو گراف فرمان دوتیکه ABS و ۶دنده با ایمولایزر یورو۴	دستگاه	هیئت مدیره	۳۲,۱۵۳	۳۳۰,۷۳۵,۴۷۶.۰۱	۷,۱۰۵,۲۵۳	(۵,۹۳۹,۰۶۳)	۱,۱۷۶,۱۹۰	۱۶,۹۳۶	۳۹۸,۵۴۶,۳۷۸.۳۵	۶,۷۴۵,۷۹۶	(۵,۹۳۵,۷۳۸)	۸۲۰,۰۵۸	۳۲,۰۰۰
وانت ریچ	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۷۷۴	۸۵۰,۶۱۶,۳۷۹.۰۷	۶۵۸,۳۷۷	(۶۳۶,۱۷۹)	۳۳,۱۹۸	۶,۰۰۰
وانت دیزل یورو ۴ تاخوگراففرمان دوتیکه ABS با	دستگاه	هیئت مدیره	۱۸	۳۳۷,۹۴۴,۴۴۴.۴۴	۴,۴۶۳	(۵,۰۳۶)	(۵۶۳)	۵	۱,۳۸۴,۸۰۰,۰۰۰	۶,۴۳۴	(۲,۰۶۸)	۴,۳۵۶	۲,۵۳۹
خودرو PS۲۴	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰
وانت پادرا - دوگانه سوز	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
وانت NI تاخوگراف وفرمان دوتیکهABS	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
وانت شوکا دوگانه سوز کولردار فرمان هیدرولیک	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اتوبوس	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰
جمع فروش داخلی			۳۹,۵۰۵	۹,۶۹۰,۹۸۷	(۸,۱۶۳,۳۰۱)	۱,۵۳۷,۶۸۶	۲۳,۵۷۹			۱۰,۳۱۶,۱۳۱	(۹,۰۱۳,۶۷۳)	۱,۳۰۲,۴۵۹	۴۳,۰۸۱
فروش صادراتی:													
وانت پادرا	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰	۳۶۴,۴۵۰,۰۰۰	۵,۳۸۹	(۸,۳۶۳)	(۳,۹۷۳)	۰
وانت NI تاخوگراف وفرمان دوتیکه ABS و ۶دنده با ایمولایزر یورو۴	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶	۲۰۰,۱۵۳,۸۴۶.۱۵	۵,۳۰۴	(۸,۴۳۱)	(۳,۳۱۷)	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۴۶		۱۰,۴۹۳	(۱۶,۶۸۳)	(۶,۱۹۰)	۰
درآمد ارائه خدمات:													
لوازم یدکی	میلیون ریال	هیئت مدیره		۳۴۷,۸۲۳	(۲۰۶,۴۶۳)	۴۱,۳۶۰				۳۴۴,۳۷۹	(۲۵۰,۳۳۴)	۹۴,۰۴۵	
مواد اولیه	دستگاه	هیئت مدیره		۶۶۶,۰۱۱	(۸۳۳,۴۳۸)	(۱۵۶,۴۳۷)				۶۹۴,۹۱۸	(۹۱۳,۳۶۶)	(۳۱۸,۳۴۸)	
وانت ریچ (حق العمل کاری)	دستگاه	هیئت مدیره		۵۷۷	(۱,۰۷۴)	(۴۹۷)				۹۶,۶۰۰	(۳۳۴,۱۸۴)	(۳۳۷,۵۸۴)	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۹۱۴,۴۱۱	(۱,۰۳۹,۹۷۵)	(۱۱۵,۵۶۴)	۰			۱,۱۳۵,۸۹۷	(۱,۴۸۷,۷۸۴)	(۳۵۱,۸۸۷)	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۹,۵۰۵	۱۰,۶۰۵,۳۹۸	(۹,۱۹۳,۳۷۶)	۱,۴۱۳,۱۳۳	۲۳,۶۳۵			۱۱,۳۶۳,۵۳۱	(۱۰,۵۱۸,۱۳۹)	۸۴۴,۳۸۲	۴۳,۰۸۱

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸,۷۳۱,۳۱۹	۶,۶۹۶,۹۳۳	۷,۵۷۸,۶۶۳	۸,۵۴۵,۹۶۸	۱۱,۳۶۳,۵۳۱	۴۴,۸۶۹,۱۱۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷,۳۸۸,۵۵۴)	(۵,۸۷۱,۶۱۸)	(۶,۵۳۱,۳۳۸)	(۶,۸۵۹,۸۴۵)	(۹,۱۹۳,۳۷۶)	(۳۹,۸۸۶,۵۵۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش تولید و فروش محصولات سبک در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ و برنامه ریزی برای ورود محصولات جدید با موتور یورو ۵

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۶,۷۵۲,۵۸۸	۷,۲۵۵,۵۸۷
دستمزد مستقیم تولید	۵۱۷,۲۶۶	۶۵۶,۹۰۵
سربرار تولید	۱,۴۹۶,۳۹۳	۱,۹۳۲,۳۹۷
جمع	۸,۷۶۷,۲۴۷	۹,۸۳۴,۸۸۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۴۳,۸۱۳)	(۴۶۷,۹۵۰)
جمع هزینه های تولید	۸,۳۲۳,۴۳۴	۹,۳۶۶,۹۳۹
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۳۱,۵۳۶)	(۵,۳۲۸)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۸,۲۹۱,۸۹۸	۹,۳۶۱,۶۱۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱,۷۴۹,۹۰۹	۱,۸۷۸,۵۰۵
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱,۸۷۸,۵۰۵)	(۲,۲۰۹,۷۶۱)
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۸,۱۶۳,۲۰۳	۹,۰۳۰,۲۵۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۰۳۹,۹۷۴	۱,۴۸۷,۷۸۴
جمع بهای تمام شده	۹,۱۹۳,۲۷۶	۱۰,۵۱۸,۱۳۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کامیون AS۴۴۰	دستگاه	۷۶	۲,۵۹۸,۴۶۰,۵۲۶.۳۲	۲۷۳,۴۸۳	۱	۱۲,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۲۰	۰	۰	۰	۶۸	۲,۶۴۲,۲۰۵,۸۸۲.۳۵	۲۴۷,۶۷۰	۹	۴,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۱۳۳
کامیون MLL۱۸۰	دستگاه	۲۹	۲,۱۹۰,۳۷۹,۳۱۰.۳۴	۶۳,۵۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹	۲,۲۰۷,۱۳۷,۹۳۱.۰۳	۶۴,۰۰۷	۰	۰	۰
کامیون MLL۱۸۰ - سه محور	دستگاه	۱	۲,۲۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۳۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۳	۰	۰	۰
مینی تراک	دستگاه	۷۱	۲۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۲۴۷	۰	۰	۰	(۲)	۱۴۶,۳۳۲,۳۳۲.۳۳	(۴۳۹)	۶۵	۲۶۱,۲۶۱,۵۳۸.۴۶	۱۶,۹۸۲	۳	۲۷۵,۳۳۲,۳۳۲.۳۳	۸۲۶
اتوبوس	دستگاه	۱	۱,۰۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۷۸	۱	۲,۰۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۵۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۸۴

ون فميلي family van ميني بوس ۱۵-AT۶	دستگاه	۶۷	۲۵۲,۱۶۶,۶۶۶.۶۷ ۱,۳۹۲,۷۷۶,۱۱۹.۴	۲,۷۱۳ ۹۲,۲۱۶	۲۲۱	۱,۶۶۱,۹۴۱,۱۷۶.۴۷	۳۶۷,۲۸۹	(۴)	۳۹۵,۵۰۰,۰۰۰	(۱,۵۸۲)	۲۵	۱,۶۱۳,۳۶۰,۰۰۰	۴۰,۲۰۹	۲۶۳	۵۶۵,۵۰۰,۰۰۰ ۱,۵۹۸,۰۸۳,۶۵۰.۱۹	۱,۱۳۱ ۴۲۰,۲۹۶
وانت پادرا	دستگاه	۹۸	۲۵۳,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۳۴,۶۶۴	۵۳۰	۴۳۰,۳۳۳,۶۹۳.۳۱	۲۲۳,۷۲۱	۰		۰	۴۷۶	۴۱۳,۱۰۰,۸۴۰.۳۴	۱۹۶,۶۳۶	۱۴۳	۴۳۴,۸۵۳,۱۱۲.۶۸	۶۱,۷۴۹
وانت NI تاخوگراف وفرمان دوتیکه ABS و۶دنده با ایموبلايزر	دستگاه	۱,۰۰۲	۲۳۴,۶۳۲,۷۵۴.۴۹	۳۳۵,۰۹۲	۴,۸۱۹	۳۴۱,۴۲۷,۶۸۲.۰۹	۱,۶۴۵,۳۴۰	۰		۰	۵,۲۱۶	۳۳۳,۸۸۸,۹۹۵.۴	۱,۶۸۹,۴۰۵	۶۰۵	۳۱۵,۷۴۷,۱۰۷.۴۴	۱۹۱,۰۲۷
وانت NIB تاخوگراف وفرمان دوتیکه ABS و۶دنده با ایموبلايزر	دستگاه	۳,۶۳۴	۲۵۱,۶۱۵,۳۴۳.۱۶	۹۱۱,۸۵۴	۱۶,۱۵۲	۳۶۸,۷۳۳,۲۰۱.۵۸	۵,۹۵۵,۶۰۱	۰		۰	۱۶,۹۳۶	۳۵۰,۰۹۶,۷۷۴.۱۹	۵,۹۳۵,۷۳۸	۲,۸۵۰	۳۳۰,۴۳۷,۰۱۷.۵۴	۹۴۱,۷۱۷
وانت ريچ	دستگاه	۰		۰	۱,۰۷۰	۸۰۸,۷۷۸,۵۰۴.۶۷	۸۶۵,۳۹۳	۰		۰	۷۷۴	۸۰۹,۰۱۶,۷۹۵.۸۷	۶۳۶,۱۷۹	۲۹۶	۸۰۸,۱۵۵,۴۰۵.۴۱	۲۳۹,۲۱۴
وانت ديزل يورو ۴تاخوگراففرمان دوتکه با ABS	دستگاه	۷۴۱	۳۰۳,۰۳۸,۳۴۰.۰۸	۲۳۴,۵۴۴	۰		۰	۲	۳۲,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۲۳۰	۵	۴۱۳,۶۰۰,۰۰۰	۲,۰۶۸	۷۳۸	۳۶۱,۳۷۶,۶۹۳.۷۷	۲۶۶,۶۹۶
وانت شوکا دوگانه سوز کولردار فرمان هیدرولیک	دستگاه	۸	۱۷۹,۷۵۰,۰۰۰	۱,۴۳۸	۰		۰	(۱)	۳۱۷,۰۰۰,۰۰۰	(۳۱۷)	۰		۰	۷	۱۶۰,۱۴۳,۸۵۷.۱۴	۱,۱۳۱
وانت نيسان Fi	دستگاه	۲	۷۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۱	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۲	۷۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۱
ديلي	دستگاه	۱	۳۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۸	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۱	۳۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۸
ميني بوس ۱۲M-۸۸۰	دستگاه	۳	۲۵۱,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۷۵۵	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۳	۲۵۱,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۷۵۵
ميني بوس CNG	دستگاه	۷	۲۷۰,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۱,۸۹۴	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۷	۲۷۰,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۱,۸۹۴
محصول نمونه	دستگاه	۹	۱,۳۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۶۸۲	۰		۰	۲	۱,۵۵۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۱۸	۰		۰	۱۱	۱,۳۴۵,۴۵۴,۵۴۵.۴۵	۱۴,۸۰۰
کاميون AT۷۲۰	دستگاه	۰		۰	۴۰	۵,۴۷۶,۴۳۵,۰۰۰	۲۱۹,۰۵۷	۰		۰	۴۰	۵,۴۷۶,۴۳۵,۰۰۰	۲۱۹,۰۵۷	۰		۰
کاميون ۲۸۰-AD میکسر	دستگاه	۰		۰	۱	۱۰,۶۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۶۱	۰		۰	۰		۰	۱	۱۰,۶۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۶۱
کاميون ۲۸۰-ADکمپرسی	دستگاه	۰		۰	۱	۱۴,۹۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۹۷۲	۰		۰	۰		۰	۱	۱۴,۹۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۹۷۲
وانت ريچ (حق العمل کاري)	دستگاه	۳۳	۴۴,۷۲۷,۳۷۲.۷۳	۱,۴۷۶	۱,۳۴۷	۲۳۹,۵۷۵,۲۵۲.۶۴	۲۳۲,۷۰۸	۰		۰	۱,۲۸۰	۲۳۴,۹۱۵,۹۴۲.۰۳	۲۳۴,۱۸۴	۰		۰
وانت ديزل يورو ۵	دستگاه	۰		۰	۲	۶۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۳۶	۰		۰	۰		۰	۲	۶۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۳۶
جمع کل				۱,۸۷۸,۵۰۵			۹,۶۴۰,۲۹۴			۴۵,۵۰۰			۹,۳۵۴,۵۳۸			۲,۲۰۹,۷۶۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
قطعات محصولات سبک	میلیون ریال	۶,۰۸۹	۶۹,۵۷۲,۰۱۵.۱۱	۴۲۳,۶۳۴	۲۲,۵۶۲	۳۳۳,۷۳۳,۴۸۹.۹۴	۵,۲۷۳,۴۹۵	۲۲,۵۶۲	۲۷۳,۷۷۴	۴,۷۳۰,۵۵۲	۶,۰۸۹	۱۶۰,۳۸۲,۱۶۴.۵۶	۹۷۶,۵۶۷
قطعات محصولات سنگین	میلیون ریال	۱۴۹	۳۴,۵۵۰,۳۳۵.۵۷	۵,۱۴۸	۰		۰	۱۰۰	۱,۱۸۵	۱,۱۸۵	۴۹	۸۰,۸۷۷,۵۵۱.۰۲	۳,۹۶۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۶,۲۳۸	۱۰۴,۱۲۲,۳۵۰.۶۸	۴۲۸,۷۷۲	۲۲,۵۶۲	۳۳۳,۷۳۳,۴۸۹.۹۴	۵,۲۷۳,۴۹۵	۲۲,۶۶۲	۲۷۴,۹۵۹	۴,۷۳۱,۷۳۷	۶,۱۳۸	۲۴۱,۲۵۹,۷۱۵.۵۸	۹۸۰,۵۳۰
مواد اولیه وارداتی:													
قطعات محصولات سبک	میلیون ریال	۶,۰۸۹	۳,۰۹۳,۴۴۷.۲	۱۸,۸۳۶	۲۲,۵۶۲	۱۱۵,۸۱۹,۴۷۵.۳۲	۲,۶۱۳,۱۱۹	۲۲,۵۶۲	۱۰۴,۸۴۳	۲,۳۶۶,۸۴۳	۶,۰۸۹	۴۳,۵۳۹,۴۹۷.۴۵	۲۶۵,۱۱۲

۳۱,۰۸۲	۲۰۸,۶۰۴,۰۲۶.۸۵	۱۴۹	۱۶۷,۰۰۷	۶۳۰,۲۱۵	۲۶۵	۲۶,۴۳۳	۱۳۷,۴۸۳,۰۱۸.۸۷	۲۶۵	۱۶۱,۶۵۶	۱,۰۸۴,۹۳۹,۵۹۷.۲۲	۱۴۹	میلیون عدد	قطعات محصولات سنگین
۲۹۶,۱۹۴	۲۵۲,۱۴۳,۵۲۴.۲	۶,۲۳۸	۲,۵۳۳,۸۵۰	۷۲۵,۰۵۸	۲۲,۸۲۷	۲,۶۴۹,۵۵۲	۲۵۲,۳۰۲,۴۹۴.۰۹	۲۲,۸۲۷	۱۸۰,۴۹۲	۱,۰۸۸,۰۳۳,۰۴۴.۵۲	۶,۲۳۸		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱,۳۷۶,۷۳۴			۷,۲۵۵,۵۸۷			۷,۹۳۳,۰۴۷			۶۰۹,۳۶۴				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹۷۶,۹۸۸	۱,۲۳۷,۳۵۵	۱,۷۱۴,۵۶۵	۳۴۰,۸۱۵	۲۶۴,۹۸۷	۳۸۳,۴۰۲
هزینه استهلاک	۱۵,۹۳۸	۵۹,۳۵۲	۲۴,۳۰۸	۲,۹۷۸	۳۴,۹۸۴	۴,۳۷۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۵,۹۰۰	۳۳,۲۱۵	۳۰,۲۱۰	۱,۵۵۱	۱,۲۰۸	۱,۶۴۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۸۴۰	۵,۹۷۰	۵,۹۷۵	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	۱۱,۳۵۰	۲۹,۱۰۵	۲۵,۴۳۳
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	۵۷۵,۰۱۵	۳۱۰,۸۱۳	۸۷۴,۱۴۹
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	۵۳۱,۱۲۱	۳۷۹,۰۱۰	۲۵۲,۰۰۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	۶۶,۱۶۳	۵۰,۴۸۹	۱۶۵,۴۰۸
سایر هزینه ها	۴۶۱,۷۳۷	۵۹۶,۵۰۵	۵۳۳,۶۵۲	۳۲۸,۹۵۴	۳۴۱,۸۴۹	۳۹۱,۸۹۱
جمع	۱,۴۹۶,۳۹۳	۱,۹۳۳,۳۹۷	۲,۳۰۸,۶۱۰	۱,۶۵۷,۹۴۷	۱,۲۰۲,۴۴۵	۲,۰۹۸,۱۸۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات سبک سال ۱۳۹۸ با نرخ ۵درصد افزایش نسبت به آخرین نرخ مصوب سال ۱۳۹۷در نظر گرفته شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ مواد اولیه متناسب با تغییرات نرخ ارز و قراردادهای تامین کنندگان داخلی تغییر می کند.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم تغییر نرخ دستمزد قانون کار در طول سال ۱۳۹۸ تغییری در دستمزد نخواهیم داشت

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۰۵۵	۱,۰۳۵	۱,۰۳۵

تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۵۷۲	۱,۵۵۵	۱,۵۵۵
-----------------------------	-------	-------	-------

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۱۱۶,۴۸۴	۱۰,۴۹۳,۵۱۸,۵۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۶۳,۷۷۶	۱۱,۵۳۹,۰۹۷,۸۷۰	۶۳۱,۸۶۲	۷۶,۰۴۴,۳۵۰,۵۴۴
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۴,۳۱۱,۵۱۰	۶۳۷,۸۱۳,۴۱۷,۸۶۹	۷,۱۹۳,۷۳۹	۵۶۶,۱۴۰,۲۸۹,۱۵۷
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۰,۴۵۹,۶۱۵	۱۱۴,۴۳۲,۵۶۷,۶۳۵	۳۶۱,۰۵۷,۴۳۵	۴,۱۰۶,۵۰۰,۰۹۵,۷۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۴۹,۳۹۷	۳۳,۰۱۳,۷۷۲,۹۳۰	۴۰,۷۹۴	۳,۶۷۴,۶۰۱,۱۳۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۷۰۸,۴۸۳	۱۷۱,۵۱۳,۶۳۰,۳۶۷	۷۰۴,۳۸۳	۶۸,۶۴۴,۳۳۶,۴۹۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۶,۸۶۳,۶۹۶	۴۰,۷۹۰,۹۴۵,۳۳۸	۱۶,۳۰۳,۹۶۱	۲۰۱,۵۱۳,۴۵۸,۹۹۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۲,۲۱۸,۳۲۸	۱۰۳,۵۹۰,۸۲۶,۷۷۲	۲۶۶,۹۹۱	۲۶,۰۱۹,۰۷۳,۹۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۶۱۷,۹۷۷	۳,۶۷۳,۶۳۷,۳۱۱	۱۸۷,۷۴۵,۰۷۶	۲,۳۳۴,۷۹۷,۷۶۵,۱۳۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش نرخ دستمزد توسط وزارت کار ، دستمزد در بخش اداری و فروش تغییری نخواهد داشت ، هزینه های مرتبط با فروش با تغییر تعداد فروش تغییر می کند.
----------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه موتور بنزینی و دوگانه سوز یورو ۵	۶۵,۰۰۰	۵,۳۰۰,۰۰۰	یورو	۲,۱۵۲	۶۲,۸۴۸	۵	۳۴	۵۶	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	توسعه و بهبود محصول رعایت الزامات قانونی ،ارتقاء سطح رضایت مندی مشتری
پروژه پادرا - دوگانه سوز	۴,۸۰۰	۰		۷۱۵	۴,۰۸۵	۰	۵۳	۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	
پروژه تولید وانت پادرا ۲ - F1۶	۳۰۷,۷۰۰	۵,۶۰۰,۱۲۰	یورو	۳,۸۷۳	۳۰۳,۸۲۸	۰	۰	۰	۱۴۰۰/۰۲/۱۵	توسعه محصول (عرضه محصولی با حفظ مزیت های ویژه وانت نپسان زامیادشامل ظرفیت حمل بار و عمق ساخت داخل بالا) و با رعایت استاندارد ها با امکانات
پروژه خودروی ویژه ps۲۴ (فاز یک محصول)	۴,۸۴۰	۰		۲,۸۸۴	۱,۹۵۶	۵۱	۷۸	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۰۳	

پروژه موتور دیزل یورو ۵	۲,۰۰۰	۰		۱,۱۱۱	۸۸۹	۲۶	۸۹	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۴/۰۲	رعایت الزامات قانوني و توسعه سبد محصولات
پروژه اصلاح و بهبود خط رنگ	۱,۰۳۳,۳۴۷	۵,۷۰۱,۶۶۹ دلار	۷۶۵	۱,۰۳۳,۴۸۲	۱	۱	۱	۴۳	۱۳۹۹/۱۲/۰۷	بهبود و تکمیل فرآیند تولید ، رعایت الزامات زیست محیطي و ایمني و بهداشت کار ،افزایش رضایتمندي مشتري

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توسعه سبد محصولات با رعایت استانداردها و الزامات قانوني و زیست محیطي و ایمني جهت رضایت مندي مشتریان

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	
مهندسي وطراحي بهنگام افرين ساپيا	۱۰۰	۳۳,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۳۳,۰۰۰	۰	در حال تصفيه
توسعه صنايع غذايي بم	۱۰	۲,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۲,۵۰۰	۰	
انجمن تخصصي مراکز تحقيق و توسعه صنايع و معادن	۲.۵	۲۵۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲.۵	۲۵۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

طبق صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۰ انحلال شرکت بهنگام آفرین تصویب و تغییرات صورت گرفته در روزنامه رسمي شماره ۲۱۰۶۷ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۹ منتشر گردید

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بازيافت زیان کاهش ارزش موجودیها	۱,۰۵۳	۰
سایر	۲,۹۲۰	۷,۰۳۳
سود ناشي از تسعير یا تسويه دارايي ها و بدهي هاي ارزي عملياتي	۸,۹۵۰	۱۴۹,۸۷۹
کسر و اضافه انبار	۰	۶۹۰
سود حاصل از فروش قطعات ومواد غير قابل استفاده در تولید	۰	۶۹,۳۳۷
جمع	۱۲,۹۲۳	۲۲۶,۸۳۹

سایر هزینه های عملیانی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
حاصل از فروش مواد ناباب و اسقاطي (زیان)	۴۸,۴۰۶	۰

کسر و اضافه انبار	۶۵	۰
هزینه های جذب نشده	۴۴۳,۸۱۳	۴۶۷,۹۵۰
جمع	۴۹۲,۲۸۴	۴۶۷,۹۵۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۱۶۹,۹۴۹	۴,۱۸۹,۹۱۰		۰		۴,۱۷۷,۶۳۴	۱۲,۲۷۶	۵۰۱,۷۹۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۱۶۹,۹۴۹	۴,۱۸۹,۹۱۰				۴,۱۷۷,۶۳۴	۱۲,۲۷۶	۵۰۱,۷۹۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵۰۱,۷۹۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اخذ تسهیلات مالی با بهره پایین تا پایان سال ۹۸ و تامین مالی از محل دریافت تسهیلات خرید دین

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به تلاش شرکت جهت دریافت تسهیلات از محل منابع ارزان بانکی و تسویه به موقع تسهیلات بانکی، برآورد میشود هزینه ها در ۶ ماهه اول سال ۹۸ افزایش نیابند

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی	۲۳,۲۳۹	۲۴,۷۸۶
جمع	۲۳,۲۳۹	۲۴,۷۸۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جرایم دیر کرد اقساط	۳۱,۰۷۵	۷۳,۶۸۶
سود حاصل از فروش اقساطی	۵۹۱,۰۵۱	۲۴۸,۱۳۴
سود (زیان) تسعیر ارز	۷۸۲	(۷۰۴)
سود (زیان) ناشی از فروش و اسقاط دارایی ثابت مشهود	(۲,۸۲۳)	۴,۵۷۱
سایر	۵,۲۳۱	۹,۰۰۴
جمع	۶۲۵,۲۹۶	۳۳۳,۶۹۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--	--	--	--	--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی	مبلغ سود خالص سال مالی	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
گذشته	گذشته	گذشته	گذشته	جاری
(۱,۴۵۲,۵۸۳)	۱۶۲	(۸۹۴,۵۹۳)	۰	صد در صد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهبود نقدینگی از طریق مدیریت بهینه دارایی ها و تامین منابع مالی ارزان قیمت , و استفاده بهینه از منابع در دسترس
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

تامین و تولید به موقع قطعات و مجموعه های تولیدی جهت استفاده از حداکثر ظرفیتهای موجود در تولید وانت و همچنین ارتقاء سطح رضایت مندی مشتریان وحفظ ارتباط سازنده با مشتری

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»